



Denetimli Serbestlik Müdürlüğü Bin fidanı toprakla buluşturdu

Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü,

21-26 Mart Orman Haftası kapsamında fidan dikme etkinliği düzenledi.

Ağaçlandırma çalışmalarının daha sistematik ve koordineli bir biçimde yürütülebilmesi ve çalışmaların hız kazandırılması amacıyla Adalet Bakanlığınca başlatılan "Ağaçlandırma ve Koordinasyon Projesi" ile denetimli serbestlik kapsa-

mındaki yükümlüler üzerinde olumlu etkileri olduğu görülen, kamuya ve ülke doğasına katkı sağlayacak olan ağaç dikimi ve bakımı çalışmalarına ağırlık verilirken, bu yolla yeni orman alanları oluşturulup, var olanların güçlendirilerek genişletilmesi yönünde çalışmalar yapılıyor.

Bu çalışmalar kapsamında Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğüne "Adalet Ormanı" oluşturulması için iki farklı arazi tahsis edil-

mişti. Osmancık yolu üzerinde bulunan Adalet Ormanı'na 2019-2022 yılları arasında toplam 4 bin 700 fidan dikildi.

Ankara yolu üzerinde bulunan 1.000 hektarlık ikinci Adalet Ormanı'na ise 2023 yılı "11.11 Ağaçlandırma Seferberliği" etkinliği kapsamında 1.000 fidan dikilerek ağaçlandırma çalışmalarına başlanmıştır. 21-26 Mart Orman Haftası etkinlikleri kapsamında bu alana çok sayıda fidan dikildi.

Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü tarafından Yaydığın mevkinde bulunan Adalet Ormanı ağaçlandırma sahasında fidan dikim etkinliği yapıldı.

Etkinliğe Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Çorum Cumhuriyet Savcısı Emirhan Mısırlı ve Çorum Denetimli Serbestlik Müdürü Nedim Kılıç, 15 denetimli serbestlik yükümlüsü ve 6 müdürlük personeli katıldı.

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, etkinliğe katılan herkese teşekkür ederek, bu tür çalışmaların yükümlü ve personelde ağaç ve orman sevgisinin pekiştirilmesinde, çevre duyarlılıklarının artırılmasında yüksek katkısının olduğunu belirtti.

Hafta boyu devam eden fidan dikim etkinliklerinde 1.000 adet fidan toprakla buluşturuldu. (Haber Merkezi)



Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş'ta etkinliğe katılarak fidanları toprakla buluşturdu.



Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, Yaydığın mevkinde bulunan Adalet Ormanına fidan dikti.